SUPLEMENTAR DE ES 4.740.000„.00 E DA 	OUTRAS  

PROVIDÊNCIAS.- 

FORTUNATO JANIR RIZZARDO, Prefeito Municipal de Bento Gonçalves, 

FAÇO SABER que a CSmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei: 

Art. 10 - É o Poder Executivo autorizado a abrir um credito suplementar 

de E 4.740.000,00 (quatro milhões, setecentos e quarenta -

mil cruzeiros), nas seguintes Unidades Orçamentárias: 

02.01 - GABINETE DO PREFEITO 

0201.03070202.003 - Manutenço dos Serviços do Gabinete e Subprefeituras 

3140.00 - Encargos Diversos 	  ES 	250.000,00 

0201.03070251.003 - Construção 

4110.00 - Obras Públicas